
Bezirk Münster 2022/23

Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Union Lüdinghausen III 22 18 1 3 183:88 +95 37:7
2 TTV Waltrop 99 22 16 1 5 169:89 +80 33:11
3 TuS 09 Erkenschwick 22 13 3 6 157:130 +27 29:15
4 ETG Recklinghausen 22 12 3 7 158:147 +11 27:17
5 TTV Preußen 47 Lünen II 22 12 1 9 156:136 +20 25:19
6 TTC MJK Herten III 22 9 3 10 152:129 +23 21:23
7 Werner SC 22 8 4 10 123:161 -38 20:24
8 SV Herbern 22 9 1 12 129:164 -35 19:25
9 SuS Oberaden II 22 8 1 13 129:143 -14 17:27

10 TuS Haltern II 22 8 0 14 131:152 -21 16:28
11 TTC Bergkamen-Rünthe II 22 6 2 14 113:161 -48 14:30
12 TTC Werne 98 22 3 0 19 88:188 -100 6:38

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2. Die Auf- und
Abstiegspfeile gelten für den Bezirk Münsterland/Hohe Mark - nicht
für Lünen, Oberaden, Rünthe und Werne.

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2022 19:30 (1) TuS 09 Erkenschwick ETG Recklinghausen 8:8
Sa. 03.09.2022 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99
SV Herbern
TTC Bergkamen-Rünthe II
SC Union Lüdinghausen III

TTC MJK Herten III
Werner SC
TTC Werne 98
SuS Oberaden II

9:2
8:8
9:5
9:1

Fr. 16.09.2022 20:00 (1) TTC MJK Herten III SV Herbern 9:2
Sa. 17.09.2022 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
Werner SC
TuS Haltern II
ETG Recklinghausen
TTV Preußen 47 Lünen II

TTV Waltrop 99
TuS 09 Erkenschwick
TTC Bergkamen-Rünthe II
SC Union Lüdinghausen III
SuS Oberaden II

9:6
3:9
3:9
8:8
9:4

Mi. 21.09.2022 19:30 v (1) TuS Haltern II TTV Preußen 47 Lünen II 7:9
Fr. 23.09.2022 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)

SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick
TTC Bergkamen-Rünthe II

ETG Recklinghausen
TTC MJK Herten III
TTV Preußen 47 Lünen II

9:6
9:7
2:9

Sa. 24.09.2022 17:30 (1)
17:30 v (1)

TTV Waltrop 99
SC Union Lüdinghausen III

TuS Haltern II
Werner SC

9:1
9:3

Fr. 30.09.2022 20:00 (1) TTC MJK Herten III SC Union Lüdinghausen III 6:9
Sa. 01.10.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Werner SC
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Bergkamen-Rünthe II

SuS Oberaden II
ETG Recklinghausen
TTV Waltrop 99

8:8
9:5
8:8

Fr. 07.10.2022 19:30 t/v (1) TTC Werne 98 SV Herbern 7:9
Fr. 14.10.2022 19:30 v (1) SuS Oberaden II TTC MJK Herten III 9:5
Fr. 21.10.2022 19:30 (1) TuS 09 Erkenschwick TuS Haltern II 9:2
Sa. 22.10.2022 17:30 (1)

18:30 (1)
TTV Waltrop 99
ETG Recklinghausen

TTV Preußen 47 Lünen II
Werner SC

9:1
9:3

Mi. 26.10.2022 19:30 v (1) TuS Haltern II SV Herbern 2:9
Fr. 28.10.2022 19:30 v (1)

20:00 (1)
TTV Waltrop 99
TTC MJK Herten III

SV Herbern
ETG Recklinghausen

9:0
6:9

Sa. 29.10.2022 17:45 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
TuS Haltern II
TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Bergkamen-Rünthe II

SuS Oberaden II
SC Union Lüdinghausen III
Werner SC
TuS 09 Erkenschwick

9:6
5:9
8:8
8:8

Fr. 04.11.2022 19:30 (1) TuS 09 Erkenschwick TTV Waltrop 99 5:9
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Bezirk Münster 2022/23

Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2022 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Herbern
Werner SC
ETG Recklinghausen
SC Union Lüdinghausen III

TTV Preußen 47 Lünen II
TTC MJK Herten III
TTC Werne 98
TTC Bergkamen-Rünthe II

9:6
8:8
9:6
9:0

Sa. 12.11.2022 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99
TTC Werne 98
SV Herbern
TuS Haltern II
TTC Bergkamen-Rünthe II
TTV Preußen 47 Lünen II

SC Union Lüdinghausen III
Werner SC
TuS 09 Erkenschwick
ETG Recklinghausen
SuS Oberaden II
TTC MJK Herten III

9:1
6:9
9:4
7:9
9:4
9:1

Do. 17.11.2022 19:55 v (1) SC Union Lüdinghausen III TTC Werne 98 9:1
Fr. 18.11.2022 19:30 (1)

20:00 (1)
TuS 09 Erkenschwick
TTC MJK Herten III

TTV Preußen 47 Lünen II
TTC Werne 98

9:5
9:1

Sa. 19.11.2022 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Werner SC
ETG Recklinghausen
SC Union Lüdinghausen III

TuS Haltern II
TTC Bergkamen-Rünthe II
SV Herbern

9:3
9:5
9:3

Do. 24.11.2022 19:30 v (1) SV Herbern TTC Bergkamen-Rünthe II 3:9
Fr. 25.11.2022 19:30 v (1)

19:30 (1)
SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick

TTV Waltrop 99
SC Union Lüdinghausen III

9:0 W
9:7

Sa. 26.11.2022 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:05 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)

TTV Preußen 47 Lünen II
TuS Haltern II
SV Herbern
ETG Recklinghausen
TTC Bergkamen-Rünthe II

TTC Werne 98
TTC MJK Herten III
SuS Oberaden II
TTV Waltrop 99
Werner SC

9:7
9:3
9:3
9:4
9:1

Fr. 02.12.2022 19:30 (1)
20:00 (1)

SuS Oberaden II
TTC MJK Herten III

TuS 09 Erkenschwick
TTC Bergkamen-Rünthe II

9:0
9:4

Sa. 03.12.2022 18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

Werner SC
SC Union Lüdinghausen III
ETG Recklinghausen

TTV Waltrop 99
TTV Preußen 47 Lünen II
SV Herbern

1:9
9:3
9:7

Fr. 09.12.2022 19:30 v (1) SuS Oberaden II TuS Haltern II 7:9
Sa. 10.12.2022 17:45 v (1) TTC Werne 98 TuS 09 Erkenschwick 1:9
So. 11.12.2022 10:00 v (1) TTC Werne 98 TuS Haltern II 4:9
Fr. 13.01.2023 19:40 (1) SuS Oberaden II SC Union Lüdinghausen III 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
Werner SC
ETG Recklinghausen
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC Bergkamen-Rünthe II
SV Herbern
TuS 09 Erkenschwick
TuS Haltern II

9:5
9:5
4:9
5:9

Fr. 20.01.2023 20:00 v (1) TTC MJK Herten III TTV Waltrop 99 7:9
Fr. 27.01.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick

TTV Preußen 47 Lünen II
Werner SC

6:9
9:2

Sa. 28.01.2023 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99
SV Herbern
TTC Bergkamen-Rünthe II

TTC Werne 98
TTC MJK Herten III
TuS Haltern II

9:0
9:7
5:9

Fr. 03.02.2023 20:00 (1) TTC MJK Herten III TuS 09 Erkenschwick 8:8
Sa. 04.02.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TuS Haltern II
Werner SC
ETG Recklinghausen
TTV Preußen 47 Lünen II

TTV Waltrop 99
SC Union Lüdinghausen III
SuS Oberaden II
TTC Bergkamen-Rünthe II

5:9
1:9
9:1
9:2

Fr. 10.02.2023 19:30 (1) SuS Oberaden II Werner SC 9:4
Sa. 11.02.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99
SV Herbern
SC Union Lüdinghausen III

TTC Bergkamen-Rünthe II
TuS Haltern II
TTC MJK Herten III

9:1
9:7
9:3

Sa. 18.02.2023 18:00 t/v (1) SV Herbern TTC Werne 98 9:6
Di. 21.02.2023 19:30 v (1) TTV Preußen 47 Lünen II SV Herbern 9:3
Fr. 24.02.2023 19:30 v (2)

20:00 (1)
TuS Haltern II
TTC MJK Herten III

TuS 09 Erkenschwick
SuS Oberaden II

5:9
9:1

Sa. 25.02.2023 17:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
Werner SC
TTC Bergkamen-Rünthe II
TTV Preußen 47 Lünen II

SC Union Lüdinghausen III
ETG Recklinghausen
SV Herbern
TTV Waltrop 99

0:9
9:7
9:3
9:3

Fr. 03.03.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick

TTC Werne 98
TTC Bergkamen-Rünthe II

9:1
9:4

Sa. 04.03.2023 18:00 (1)
18:00 (1)
18:20 (1)
18:30 (1)

Werner SC
SV Herbern
SC Union Lüdinghausen III
ETG Recklinghausen

TTV Preußen 47 Lünen II
TTV Waltrop 99
TuS Haltern II
TTC MJK Herten III

9:6
2:9
9:5
8:8

Fr. 10.03.2023 20:00 (1) TTC MJK Herten III Werner SC 9:0
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Bezirk Münster 2022/23

Herren - Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTV Waltrop 99
TuS Haltern II
TTC Werne 98
TTC Bergkamen-Rünthe II

TuS 09 Erkenschwick
SuS Oberaden II
ETG Recklinghausen
SC Union Lüdinghausen III

9:1
9:1
5:9
5:9

Fr. 17.03.2023 19:30 v (1)
20:00 (1)

Werner SC
TTC MJK Herten III

TTC Werne 98
TTV Preußen 47 Lünen II

9:7
9:0

Sa. 18.03.2023 18:30 (1) ETG Recklinghausen TuS Haltern II 1:9
Di. 21.03.2023 19:20 v (1) SC Union Lüdinghausen III TTV Waltrop 99 9:4
Sa. 25.03.2023 17:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
TTV Waltrop 99
TuS Haltern II
TTC Bergkamen-Rünthe II
TTV Preußen 47 Lünen II

TTC MJK Herten III
SuS Oberaden II
Werner SC
ETG Recklinghausen
TuS 09 Erkenschwick

0:9
9:6
3:9
3:9
7:9

Mi. 29.03.2023 18:30 v (1) SuS Oberaden II TTC Bergkamen-Rünthe II 9:2
Do. 30.03.2023 19:30 v (1) SV Herbern SC Union Lüdinghausen III 6:9
Fr. 31.03.2023 19:00 v (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

Werner SC
SuS Oberaden II
TTC MJK Herten III

TTC Bergkamen-Rünthe II
SV Herbern
TuS Haltern II

9:2
9:0
9:4

Sa. 01.04.2023 17:30 (1)
17:30 t/v (1)
18:30 (1)

TTC Werne 98
TTV Waltrop 99
SC Union Lüdinghausen III

TTV Preußen 47 Lünen II
ETG Recklinghausen
TuS 09 Erkenschwick

2:9
9:2

9:0 NA
Sa. 08.04.2023 18:40 v (1) SC Union Lüdinghausen III ETG Recklinghausen 9:1
Fr. 14.04.2023 19:30 v (1) TuS 09 Erkenschwick TTC Werne 98 9:2
Sa. 15.04.2023 18:30 v (1) ETG Recklinghausen TTV Preußen 47 Lünen II 9:7
Do. 20.04.2023 19:30 v (1) TuS 09 Erkenschwick SV Herbern 6:9
Fr. 21.04.2023 19:30 (1) TuS 09 Erkenschwick SuS Oberaden II 9:3
Sa. 22.04.2023 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:55 (1)

TTV Waltrop 99
SV Herbern
TuS Haltern II
TTC Bergkamen-Rünthe II
TTV Preußen 47 Lünen II

Werner SC
ETG Recklinghausen
TTC Werne 98
TTC MJK Herten III
SC Union Lüdinghausen III

9:1
6:9
9:0
3:9
9:5
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